
Interceramica, spol. s r.o.     
Přemyslova 969 
CZ – 337 01 Rokycany 
Tel. 371724652 
Fax 371723005 
E-mail: interceramica@interceramica.cz  
www.interceramica.cz  
www.dilatace.cz  
www.migua.de 
 
Řada profil ů FP 60/... Ni s krytem viditelných hran nerezav ějící ocelí 
Profily jsou určeny pro podlahy v interiérech budov s povrchem: keramika, kámen, beton, litý asfalt se 
zvýšenými  provozními nároky - nároky na vyšší mechanickou odolnost profilu a požadavky na zvýšenou 
odolnost proti působení chemických aj. agresivních látek 
Zatížení: 
trvalé: pěší provoz, pojezd osobními vozy do celkové hmotnosti 2,5 tuny 
výjimečně: - pojezd nákladními vozy (DIN 1072) do celkové hmotnosti 30 tun 
      - pojezd vysokozdvižnými vozíky s gumovými koly (DIN 1055) do celkové hmotnosti 3,5 tuny 
      - pojezd vozíky s tvrdými koly není povolen 
Použití profilů v plochách s trvalým pojezdem osobních vozidel je podmínečně možné – na základě svého 
konstrukčního řešení profil není zcela vodotěsný (možnost proniku agresivní vody se solemi v zimním období 
do nosné stropní konstrukce), viditelné části profilu z hliníku jsou jen dočasně odolné působení agresivní 
vlhkosti.   
Materiál: 
nosný profil hliník děrovaný s naválcovaným krytem U tvaru z nerezavějící oceli, střední hliníkový T profil 
jako podpora elastické vložky 
elastická vložka Synca, odolná proti UV záření, povětrnosti, teplotě -30°C až +120°C, odolná proti p ůsobení 
olejů, kyselin, živic 
barva elastické vložky černá 
osazovací výška profilu 45, 55, 65, 80, 90, 100 mm 
maximální šířka spáry 50 mm 
dilatační pohyb vodorovně 20 mm (+10/-10 mm) 
viditelná šířka profilu 60 mm 
celková šířka profilu 192 mm  
rohové provedení E1, E3, E4 
výrobní délka 4 m 
profil není vodotěsný, profil bez požární odolnosti 
 

 


